Afferuntur consilia Euangelica testimonij Scripturae, 365. c
Exemplis, 378. e, 179. a, b, & seq.
Testimonij Patrum, 379. c
Soluuntur obiectiones, 381. c, d, & seq.
Consilia Euangelica nobis demonstrata à Christo, 367. e, 368. c
Quæ sint, 366. a, b, c, & seq.
Consilia an præponantur præceptis, 364. a, b, c, d
Constantinopolitana Ecclesia non est Apostolica, 181. d

Constantinus Magnus.

Constantinus Magnus professus est de Episcopis se iudicare non posse, 325. c
Quid Ecclesiæ donauerit, 733. b
Laus ipsius in defensione Ecclesiæ, 217. b
Tempore ipsius celebrati coepérunt Concilia generalia, & primò Nicænum, 17. c, 25. b, 26. d
Humilitas ipsius, 39 d
Abrogavit legem qua prohibebantur successione hæreditaria homines steriles, 424. b
Vocatus à Deo singulari miraculo, 509. c
Vicit in bellis, miraculis ei ostensis, 528. b, 817. c
Initio Imperii permisit libertatem religionis: tamen postea reuocauit, 540. b
Tempore illius translatæ sunt Reliquiæ multorum Sanctorum, 752. c, d
Quid posuerit in loco vbi fuit baptizatus, 771. c, d
Tempore ipsius inuenta crux Domini nostri, 813. d
Et honorata, 817. b, c, & seq.
Eaque apparuit, 818. d
Quæ templo ædificauerit, 845. e, 846. c, 857. d
Sepultus ad fores Basilicae sancti Petri, 593. c, 748. e, 845. e
Constantinus qui primus fuit Imperator aperte Christianus natura docente Ecclesiasticos immunes à communibus Reipub. oneribus declarauit, 331. d, e
Quod & multi alij Imperatores post eum fecerunt, ibid.
Item Episcopum Eusebium Nicomedensem in exilium relegauit, antea tamen à Concilio Nicæno depositum propter hæretim, 325. c, d
Constantini IV. tempore coacta est VI. Sy nodus apud Constantinopolim, 7. d
Constantinus V. dictus Copronymus, omnes reliquias Sanctorum, vbiique deleri iussit, 741. b, c
Item omnes imagines, 762. a, b, & seq., 787. b, c, d
Infelix exitus ipsius, 787. d, e, & seq.
Concilium sub ipso congregatum, reprobatum est, 11. a
Constantinus Imperator sub eo congregata sunt Concilia Antiochenum, & Mediolanense, & Ariminense reprobata, 10. b
Item Sardicense, & Syrmensem partim confirmata, partim reprobata, 11. d, 15. a
Superbia ipsius, 39. c, 40. a
Confutidine communi Christianorum, præterquam quod ex sacris litteris & libris Sanctorum Patrum habetur, nominibus patris, & pastoris sacerdotes ornantur, 332. b

Continentia perpetua.

Continentia votum afferitur illis verbis Luc. 1. Quomodo fiet istud? 412. b, & seq. 414. a, 416. b
Item ex illis Matth. 9. Sunt Eunuchi qui se castrauerunt, 416. c
Item ex illis 1. Tim. 5. Damnationem habent, quia primam fidem irritam fecerunt, 414. d, 418. c
Affertur etiam Concilijs, 422. c
Responsis Pontificum & Imperatorum, 423. c
Testimonio Patrum, 424. d, e, 425. a, b, & seq.
Ratione, 429. b, c, d
Solutur I. obiectio contra votum castitatis, sumpta ex ratione libertatis, 431. e
Solutur II. ex Scripturis, qui imperant coniugium ijs, qui stimulum carnis patiuntur, 434. d
Solutur III. ex locis Scripturæ, qui docent continentiam esse donum Dei, quod non omnibus datur, 441. b, c, d
IV. Ex ratione naturali, 448. d, e, 449. a, b, & seq.
V. Ex Concilio, 452. c
VI. Ex Patribus, 454. b
Quod iniores possint vouere continentiam, 466. c
Licere conjugatis ex consensu vouere continentiam, 471. c
De possibilitate continentia, 298. e, 441. d, 460. b, c, & seq.
De difficultate, 298. e, 363. c, 443. e, 448. e
De utilitate, 375. a
De dono continentia, 298. e, 442. a, b, 464. b
Nemo est qui continere non possit si velit, 299. b
Continentia Religiosorum, 356. b
De Continentia voto fusissime, 412. b, & seq.
Continentia clericorum, & ab uxoribus, 284. b, & seq. 299. b,